Scire fac. & cessauit. Ple al bñe p' mis prison del no sin lencubet q' deuis Que pled al bñe fait tisle dau' bñe al euelqz. Usurpac sur lissu en taile. Issue ingross. ou appendant Garf. & allet's. Discontinuance. dact & auowio Plures p'sentmñts.

32 ¶ Quare impedit le pl' count q' s' fuit seisi dun maner oue lauowson appendant & present, et le discet de f. a R. et de R. a f. et de f. a f. one pl', et t' defendar alledge q' s' fuit seisi p' present, et ceo discend de C. que presente & de T. a W. que presente & de W. al defendant, et le plaintif b' od luy presentement per nonage f. et aut' deux presentements per nonage dun auter f. et le def' alledgez omisiõ bñ que fuit elgme frere a f. per mie q' le discet est fait iudgement de bñefe, et le bñefe agarde bon non obstant un omisiõ d'un melme in le conuiance in cest accion count' cn bñ de dyot et poet est q' cestuy in que omisiõ est alledge ne fuit bñiquez seisi, et ides le bñefe agard bon et mirum que tous les p'sentmñts al' per le def. fuer' suffer, car bñef' desle double a cest iour, et auri' bñef' q' il doyt auer traucte l'appendancy allege p' le pl'. (44. E. 3. 21.)

Omiss. Nul tile esglise,

33 ¶ Quare impedit le defendant dit q' il ny ad tile esglise in m' le county & tenef' bñ plee, racione bñine, et eadem lex que nul tiel bñle &c. in m' le countie, et in p'cipe qd reddat del manoy de D. a dire que il y ad nul tiel manoy in melme le countie, & puis tñne fuit prise si ad esglise comus p' tiel no sine in m' le countie ou nemy. (45. E. 3. 6.)

Nul tile esglise,

34 ¶ Vide sig' fine de terres 24. ou aduowso demure en cõen et ou sera leuer in partes p' special p' eels in leuer de fine. (45. E. 3. 12.)

Auowson leuef

35 ¶ Quare impedit per C. vers R. et D. & R' s'it tisle de present p' toyne et q' est son toyne p' q' il presente et l'auter s'it tisle de presente per toyne et q' est son toyne per que il present, et p'ia bñefe al euelque, & tous les ticles fueront traucte et troue que R. un des defendants au' ticle al present, come il ad fait son ticle et le plaintif et D. l'auter defendant auer luy distriche p' que il p'ia bñe al euelque & dammages de demis an, pur ceo les bi. moies ne fuit passy, et les ticles laurces fuere troue contra eur, et opinio Kyron et Cand que il nauera, car le pl' & defendant sont chescun adoz vers aut', et chescun puit recoü vers aut' count' de lun des defendants s'os laut' et ideo auera iudgement vers le pl' tñ Finch eontra et q' lun def. au' attaint vers l'auter Kyron ou deux defendants sont en quare impedit, & lun puit manñre tisle pur barre le playntif la ne sera enquite si l'auter soit disturbour ou nemy, et in Quare impedit s'os deux, lun bñent et plede al issu lenquest s'a p'ys enter le pl' et luy coment q' laut' ne vient pas, et si soit troue pur le defendant s'os le plaintif iammes ne sera enquire ne titt' fait s'os le pl' Finch ceo deny & dit q' lun enquest ne sera pris eontra laut' et eadē lex en garde s' p'ioity lun en q' tergeta auter &c. (45. E. 3. 14.)